
 1

 
Zarządzenie Nr   67/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 29 września 2017 roku 
 
 
 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok .        
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:  
 
 

§ 1 
 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   

rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym  zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2017 rok zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                              
 
 
 

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 

 
 
 
 
 
 



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 67/2017 z dnia 29.09.2017

    21 094 394,24

Strona: 1 z 2

29.09.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       108 700,00          1 000,00          1 000,00        108 700,00754

Ochotnicze straże pożarne         88 930,00          1 000,00          1 000,00         88 930,0075412
Wydatki bieżące         88 930,00          1 000,00          1 000,00         88 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         12 500,00          1 000,00              0,00         11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         32 730,00              0,00          1 000,00         33 730,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 466 833,00         39 593,33         39 593,33      6 466 833,00801
Szkoły podstawowe      3 510 775,00          5 450,50          8 448,75      3 513 773,2580101
Wydatki bieżące      3 320 075,00          5 450,50          8 448,75      3 323 073,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        130 514,54              0,00            452,00        130 966,54

4270 Zakup usług remontowych         15 437,00              0,00            903,00         16 340,00

4300 Zakup usług pozostałych         54 958,00          1 130,00          6 787,75         60 615,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        124 256,00          4 320,50            306,00        120 241,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        550 611,00          2 099,25          1 743,25        550 255,0080103
Wydatki bieżące        550 611,00          2 099,25          1 743,25        550 255,00

4270 Zakup usług remontowych          3 299,00              0,00            224,00          3 523,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 429,00            100,00          1 519,25         13 848,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         24 944,00          1 999,25              0,00         22 944,75

Gimnazja      1 319 385,00            570,00            741,00      1 319 556,0080110
Wydatki bieżące      1 315 385,00            570,00            741,00      1 315 556,00

4270 Zakup usług remontowych          8 606,00              0,00            367,00          8 973,00

4300 Zakup usług pozostałych         19 481,00            330,00              0,00         19 151,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         46 961,00            240,00            374,00         47 095,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddział ach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

        98 088,00         28 297,06              0,00         69 790,9480149

Wydatki bieżące         98 088,00         28 297,06              0,00         69 790,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            420,00            125,52              0,00            294,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         71 919,00         22 017,67              0,00         49 901,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 182,00             40,37              0,00          3 141,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         12 859,00          3 788,50              0,00          9 070,50

4120 Składki na Fundusz Pracy          1 849,00            588,00              0,00          1 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 751,00            785,00              0,00          2 966,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 500,00            500,00              0,00          1 000,00

4260 Zakup energii          1 765,00            309,00              0,00          1 456,00

4300 Zakup usług pozostałych            843,00            143,00              0,00            700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

       308 784,00            363,27         28 660,33        337 081,0680150

Wydatki bieżące        308 784,00            363,27         28 660,33        337 081,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 015,00              0,00            240,52          1 255,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        227 222,00              0,00         22 305,51        249 527,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 140,00            118,27              0,00         11 021,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         41 093,00             50,00          3 789,28         44 832,28

4120 Składki na Fundusz Pracy          5 867,00            195,00            588,02          6 260,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 541,73              0,00            785,00         10 326,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 157,27              0,00            500,00          6 657,27

4260 Zakup energii          4 157,00              0,00            309,00          4 466,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 591,00              0,00            143,00          2 734,00

Pozostała działalność         36 515,00          2 813,25              0,00         33 701,7580195
Wydatki bieżące         36 515,00          2 813,25              0,00         33 701,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         36 115,00          2 813,25              0,00         33 301,75

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        142 934,00             28,75             28,75        142 934,00854
Świetlice szkolne         70 960,00             28,75             28,75         70 960,0085401
Wydatki bieżące         70 960,00             28,75             28,75         70 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 326,00              0,00             28,75          2 354,75

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 67/2017 z dnia 29.09.2017
Strona: 2 z 2

29.09.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 843,00             28,75              0,00          1 814,25

RODZINA      6 303 762,02            112,09            112,09      6 303 762,02855
Karta Dużej Rodziny            134,02            112,09            112,09            134,0285503
Wydatki bieżące            134,02            112,09            112,09            134,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            112,09            112,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            112,09            112,09              0,00              0,00

    21 094 394,24Plan po zmianie:     21 094 394,24         40 734,17         40 734,17

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:
RODZINA

Karta Dużej Rodziny            134,00

     6 190 134,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     6 916 110,47Plan po zmianie:

           112,09

           112,09

           112,09

           112,09      6 190 134,00

           134,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 67/2017 z dnia 29.09.2017

     6 916 110,47

     6 916 110,47            112,09            112,09

855
85503

4170
4010

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

           112,09

             0,00              0,00

           112,09

           112,09

             0,00              0,00

           112,09

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

29.09.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


